
Město Vsetín 
Ewid. č. smlouvy(OC^j

SMLOUVA O FINANČNÍM PŘÍSPĚVKU 
NA KOMPENZACI NÁKLADŮ ZÁVAZKU VEŘEJNÉ

SLUŽBY
- ZAJIŠTĚNÍ SLUŽEB OBECNÉHO HOSPODÁŘSKÉHO

ZÁJMU

uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012., občanský zákoník, a v souladu 
s Rozhodnutím Komise č. 2012/21/EU ze dne 20. prosince 2011 o použití čl. 106 odst. 2 
Smlouvy o fungování Evropské unie na státní podporu ve formě vyrovnávací platby za 
závazek veřejné služby udělené podnikům pověřeným poskytováním služeb obecného

hospodářského zájmu

mezi těmito smluvními stranami:

Město Vsetín
se sídlem Svárov 1080, 755 24 Vsetín,
IČ: 00304450,
zastoupené Mgr. Ing. Jiřím Růžičkou, starostou města 
bankovní spojení:
(dále jen město na straně jedné)

a

Dům kultury Vsetín, spol. s r.o.,
se sídlem Svárov 1055, 755 01 Vsetín 
IČ:47972114
zastoupený Mgr. Petrou Vaňkovou, jednatelkou společnosti 
Bankovní spojení:
(dále jen poskytovatel straně druhé)

Článek I. 
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností za účelem poskytování 
služeb obecného hospodářského zájmu, specifikovaných v následujících odstavcích 
článku I. této smlouvy, poskytovatelem a poskytování vyrovnávací platby (dále jen 
finanční příspěvek) za účelem kompenzace nákladů prokazatelně vynaložených 
poskytovatelem na poskytování těchto služeb obecného hospodářského zájmu.

2. Službami obecného hospodářského zájmu, nebo také veřejnou službou se pro účely této 
smlouvy rozumí:

a) zabezpečení kulturních činností spojených s uspokojováním kulturních potřeb občanů 
města Vsetína spočívajících v organizování kulturních a společenských akcí jako jsou 
zejména festivaly, koncerty, divadelní představení pro děti a pro dospělé, vzdělávací 
programy, výstavy, filmové představení, farmářské trhy, akce k významným výročím,

1



•' J- KÁ

b) správa a provoz Domu kultury, tj. budovy č. p. 1055 Svárov a správa a provoz Kina 
Vatra, tj. vymezené části budovy č. p. 2076, a to v souladu s uzavřenými nájemními 
smlouvami.

3. Město podpisem této smlouvy výslovně pověřuje poskytovatele realizovat služby 
obecného hospodářského zájmu, veřejnou službu, v rozsahu popsaném v odstavci 
2 tohoto článku smlouvy.

4. Poskytovatel se podpisem této smlouvy výslovně zavazuje realizovat služby obecného 
hospodářského zájmu, veřejnou službu, v rozsahu popsaném v odstavci 2 tohoto článku 
smlouvy.

5. Seznam kulturních akcí včetně dramaturgického plánu pro rok 2018 je pak přílohou č. 1 
této smlouvy. Poskytovatel je oprávněn provádět změny v tomto seznamu výlučně 
se souhlasem vedoucí odboru školství a kultury MěÚ Vsetín.

Článek II.
Výše a struktura finančního příspěvku

1. Poskytovateli náleží v souvislosti s plněním veřejné služby, definovaném v článku I. této 
smlouvy, finanční příspěvek.

2. Výše finančního příspěvku je stanovena jako rozdíl nákladů vynaložených 
poskytovatelem při plnění závazku veřejné služby po odečtení souvisejících výnosů 
z tohoto závazku a dále po odečtení zisku, kterého poskytovatel dosáhl v rámci své 
ekonomické činnosti, která není zahrnuta do závazku veřejné služby.

3. Finanční příspěvek je v rámci schváleného plánu nákladů a výnosů určen i na pokrytí 
společných nákladů, které nelze přímo přiřadit ktypu poskytované služby (tj. na veřejné 
služby a ostatní). Tyto náklady budou v účetnictví sledovány v průběhu roku 2018 
odděleně na samostatném středisku 00 - Rozpočet. Jedná se zejména o režijní náklady na 
energie (plyn, voda, elektřina), osobní náklady na pracovníky, kteří se podílejí na obou 
činnostech, věcná režie (např. nákup materiálu na opravy a údržbu, kancelářských potřeb 
apod.), společné náklady na nakupované služby, provozní a finanční náklady (např. 
pojistné, bankovní poplatky, daně apod.). Na konci roku k31. 12. bude provedeno 
vyhodnocení výkonů veřejné služby a provede se korekce, tj. rozpuštění společných 
nákladů tohoto střediska dle stanovených klíčů nebo procentuálního poměru tak, aby toto 
středisko vykazovalo nulový zůstatek.

Článek III.
Způsob výpočtu finančního příspěvku a forma jeho úhrady

1. Finanční příspěvek za plnění závazku veřejné služby pro rok 2018, byl stanoven na částku
10.300.000,- Kč, a to dle přílohy č. 2 Kalkulace nákladů a výnosů na realizaci 
závazku veřejné služby pro rok 2018 označené jako „Finanční plán na rok 2018“ 
(dále jen Kalkulace) s tím, že:

2



Wj v nákladech Kalkulace (příloha č. 2 smlouvy) poskytovatel uvedl veškeré očekávané:
W a) náklady, které prokazatelně souvisí s výkonem veřejné služby,
f b) náklady na opravy, údržbu a technické zhodnocení objektů Domu kultury a

pronajatých prostor Kina Vatra, které vyplývají ze sjednaných nájemních smluv,
c) náklady na odpisy dlouhodobého majetku, který je nezbytný pro výkon veřejné služby,

ve výnosech Kalkulace (příloha č. 2 smlouvy) poskytovatel uvedl veškeré očekávané 
výnosy vzniklé v souvislosti s výkonem veřejné služby.

2. Měsíční zálohová platba byla tak stanovena na částku dle níže uvedené tabulky s tím, že 
platba za měsíc leden 2018 bude poskytovateli uhrazena do konce měsíce ledna 2018. 
Platby za měsíce únor až prosinec budou poskytovány nejpozději do 5. dne kalendářního 
měsíce.

Stanovení výše měsíčních plateb v roce 2(118
Měsíc Výše platby
Leden 858.400 Kč
Únor 858.400 Kč
Březen 858.400 Kč
Duben 858.400 Kč
Květen 858.400 Kč
Červen 858.400 Kč
Červenec 858.400 Kč
Srpen 858.400 Kč
Září 858.400 Kč
Říjen 858.400 Kč
Listopad 858.400 Kč
Prosinec 857.600 Kč

Článek IV.
Vyúčtování finančního příspěvku

1. Poskytovatel nejpozději do 31. března 2019 předá městu vyúčtování, které bude
obsahovat:

a) Soupis skutečně realizovaných kulturních akcí za rok 2018 vč. dramaturgického plánu 
za rok 2018 s provedenými a schválenými změnami.

b) Účetní sestavy v syntetickém a analytickém členění účtů k 31.12. 2018 se zaúčtováním 
nákladů spojených s výkonem veřejné služby - Přehled nákladů a výnosů střediska 
Veřejná služba s řádným zaúčtováním finančního příspěvku ve výnosech střediska.

c) Účetní sestavy v syntetickém a analytickém členění účtů k 31.12.2018 se zaúčtováním 
nákladů spojených s ekonomickou činností - Přehled nákladů a výnosů střediska 
Ekonomická činnost.

d) Rozvahu k 31.12. 2018 za společnost Dům kultury Vsetín spol. s r.o..
e) Výkaz zisku a ztráty k 31.12.2018 za společnost Dům kultury Vsetín spol. s r.o..
f) Přehled pohledávek a závazků, které souvisejí s výkonem veřejné služby - stav 

k 31.12.2018 s uvedením data jejich vypořádání ke dni předání vyúčtování.

3



2. V předloženém vyúčtování se vypočítá skutečná celková výše nároku na finanční 
kompenzaci vynaložených nákladů formou finančního příspěvku za výkon veřejné 
služby takto:

Celkově poskytnuté finanční příspěvky za rok 2018 (poskytnuté podle čl. III 
smlouvy)

+ hospodářský výsledek střediska Veřejná služba z příslušného střediskového 
Přehledu nákladů a výnosů (vyúčtování dle článku IV. odst. 1 písm. b)

+ hospodářský výsledek střediska Ekonomická činnost z příslušného střediskového 
Přehledu nákladů a výnosů (vyúčtování dle článku IV. odst. 1 písm. c)

3. Celková výše skutečně poskytnutého finančního příspěvku však nepřekročí celkovou výši 
schváleného finančního příspěvku dle článku III. odst. 1 této smlouvy.

4. V případě, že na základě provedeného vyúčtování bude zjištěno, že celková výše 
poskytnutých měsíčních částečných plnění na vyrovnávací platbu za rok 2018 je vyšší než 
skutečný nárok poskytovatele, jak je uvedeno v článku III. odst. 1 smlouvy, jedná se o 
přeplatek finančního příspěvku. Tento přeplatek poukáže poskytovatel veřejné služby 
nejpozději do 31.03.2019 na účet města, uvedený v záhlaví smlouvy.

Článek V.
Práva a povinnosti města

1. Město se zavazuje, při splnění povinností poskytovatele uvedených v této smlouvě, 
poskytnout poskytovateli finanční příspěvek ve výši a způsobem sjednaným v této 
smlouvě.

2. Město je oprávněno požadovat na poskytovateli v termínech sjednaných v této smlouvě 
vyúčtování vyplaceného finančního příspěvku.

3. Město má právo provádět u poskytovatele veřej nosprávní kontrolu finančního 
hospodaření a dalších skutečností potřebných pro posouzení, zdaje smlouva dodržována 
a zda byl finanční příspěvek použit ke kompenzaci nákladů na zajištění výkonu veřejné 
služby. Kontrolu jsou oprávněni provádět pověření zaměstnanci města Vsetína. Při 
výkonu finanční kontroly je kontrolovaná osoba povinna poskytnout součinnost 
v rozsahu a způsobem stanoveným zákonem č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve 
znění pozdějších předpisů.

4. V případě nedodržení sjednaného účelu použití finančního příspěvku, vyúčtování této 
platby a dalších smluvních podmínek je město oprávněno uplatnit vůči poskytovateli 
sankce uvedené v článku VII. této smlouvy.

4



Článek VI.
Práva a povinnosti poskytovatele

1. Poskytovatel je oprávněn použít finanční příspěvek pouze k zajištění výkonu veřejné 
služby, definované v článku I. této smlouvy.

2. Poskytovatel je povinen vést oddělenou účetní a dokladovou evidenci nákladů a výnosů 
souvisejících s realizací veřejné služby formou střediskového hospodaření, tzn. že 
poskytovatel vede předmětnou evidenci o veřejné službě jako celku. O poskytnutém 
finančním příspěvku je povinen vést oddělenou účetní evidenci formou střediska 
(,,zakázka“). Náklady a výnosy, které nelze přímo přiřadit k typu poskytované služby (tj. 
na veřejné služby nebo ekonomické činnosti), budou v účetnictví sledovány v průběhu 
roku 2018 odděleně na samostatném středisku správy. Na konci roku bude provedeno 
procentuální rozpuštění společných nákladů za použití „nákladové44 metody vycházející z 
podílu přímých nákladů na veřejnou službu na celkové náklady společnosti.

3. Poskytovatel je povinen nejpozději do 30 dnů ode dne uzavření této smlouvy ve veřejných 
prostorách budovy č.p. 1055 na viditelném místě a na webových stránkách prezentovat 
znak města Vsetína a uvádět, že provoz objektu je realizován za finanční podpory města 
Vsetína.

4. Poskytovatel jako součást vyúčtování finančního příspěvku doloží prezentaci města 
Vsetína stanovenou v odst. 3 článku VI. této smlouvy, a to formou fotodokumentace a 
tisku příslušné webové stránky.

5. Město uděluje poskytovateli souhlas s bezúplatným užitím znaku města Vsetína způsobem 
a v rozsahu uvedeném v odst. 3 článku VI. této smlouvy.

6. Při veřejnosprávní kontrole je poskytovatel povinen předložit osobám oprávněným ke 
kontrole všechny účetní doklady a jiné evidence, související s vyúčtováním a prokazující 
oprávněnost užití finančního příspěvku na realizaci veřejné služby.

7. Poskytovatel je povinen předložit nebo zaslat městu vyúčtování poskytnutého finančního 
příspěvku v rozsahu a termínu dle článku IV. této smlouvy prostřednictvím odboru 
školství a kultury Městského úřadu Vsetín.

8. Poskytovatel je povinen městu prostřednictvím odboru školství a kultury Městského úřadu 
Vsetín neprodleně písemně informovat o veškerých změnách údajů nebo jiných 
skutečností uvedených v této smlouvě, a to nejpozději do 14 dnů ode dne, kdy tato změna 
nastala nebo kdy tato změna byla přijata.

9. Poskytovatel je povinen archivovat veškeré účetní a jiné doklady prokazující oprávněnost 
použití předmětného finančního příspěvku jakožto vyrovnávací platby za plnění závazku 
veřejné služby, a to minimálně po dobu 10 let od ukončení pověření k poskytování této 
služby.

5



Článek VII.
Sankce

1. Poskytovatel výslovně prohlašuje, že si je vědom skutečnosti, že každé neoprávněné 
použití nebo zadržení finančního příspěvku a porušení povinností poskytovatele 
sjednaných touto smlouvou je považováno za porušení rozpočtové kázně a bude 
sankciováno ve smyslu § 22 zákona č. 250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů.

2. V případě jakéhokoliv neoprávněného použití nebo zadržení finančního příspěvku je 
poskytovatel povinen odvést do rozpočtu města Vsetín částku ve výši neoprávněně 
použitého nebo zadrženého finančního příspěvku, případně provést odvod 
dle odst. 3. písm. b) a odst. 3 písm. c) tohoto článku smlouvy.
V případě prodlení s výše uvedeným odvodem je poskytovatel povinen podle § 22 odst. 8 
zákona ě. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 
pozdějších předpisů, zaplatit penále ve výši 1 promile z částky odvodu za každý den 
prodlení, nejvýše však do výše tohoto odvodu. Penále se počítá ode dne následujícího po 
dni, kdy došlo k porušení rozpočtové kázně, do dne, připsání peněžních prostředků na 
účet města Vsetín Penále se neuloží, pokud v jednotlivých případech nepřesáhne 1.000,- 
Kč.
Poskytovatel je povinen uložený odvod a případné penále zaplatit ve lhůtě stanovené 
městem v písemné výzvě.

3. Neoprávněným použitím finančního příspěvku je použití, kterým byla porušena 
povinnost stanovená zákony nebo smlouvou.
a) Neoprávněným použitím finančního příspěvku, kdy bude stanoven odvod ve výši 

odpovídající rozsahu neoprávněně použitého finančního příspěvku, se pro účely této 
smlouvy rozumí:

nedodržení účelu smlouvy uvedeného v článku I. této smlouvy, 
úhrada DPH z poskytnutého finančního příspěvku v případech, kdy poskytovateli 
vznikne u vyúčtovaných dokladů nárok na odpočet DPH v souladu se zákonem 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

b) Neoprávněným použitím finančního příspěvku, kdy bude stanoven odvod ve výši 20 
tis. Kč, se pro účely této smlouvy rozumí:

nedodržení termínu a postupu vyúčtování finančního příspěvku uvedených 
v článku IV. této smlouvy,
nezveřejnění znaku města Vsetína a informace o finanční podpoře města, případně 
nedoložení propagace města dle odst. 3 článku VI. této smlouvy, 
nedodržení ostatních podmínek smlouvy, které nejsou jmenovitě v odstavci 3 
tohoto článku smlouvy uvedeny.

c) Neoprávněným použitím finančního příspěvku, kdy bude stanoven odvod v celé výši 
poskytnutého finančního příspěvku, se pro účely této smlouvy rozumí:

nedodržení podmínky oddělené dokladové a účetní evidence poskytnutého 
finančního příspěvku,
nedodržení odst. 3 článku V. této smlouvy, kdy poskytovatel neumožní provést 
městu finanční kontrolu.

6



r
4. Zadržením finančního příspěvku se pro účely této smlouvy rozumí porušení povinnosti 

poskytovatele vrátit přeplatek záloh z finančního příspěvku ve stanoveném termínu. 
V tomto případě bude stanoven odvod ve výši zadrženého finančního příspěvku zvýšený 
o l%o z ěástky odvodu za každý den prodlení.

5. Při porušení více smluvních podmínek se odvody za jednotlivá porušení sěítají. Odvod 
lze uložit maximálně do výše poskytnutého finančního příspěvku.

Článek VIII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smlouvy oběma smluvními 
stranami.

2. Uzavření této smlouvy o závazku veřejné služby, zajištění služeb obecného 
hospodářského zájmu, schválilo Zastupitelstvo města Vsetína na svém zasedání konaném 
dne 18. 12.2017 usnesením č.j. 27/25/ZM/2017.

3. Poskytovatel prohlašuje, že nemá ke dni podpisu této smlouvy vůči městu žádné 
nesplacené dluhy po lhůtě splatnosti. Město je oprávněno od této smlouvy odstoupit v 
případě, že se toto prohlášení poskytovatele v budoucnu ukáže jako nepravdivé ěi 
neúplné.

4. Tato Smlouva může být změněna nebo doplněna pouze na základě listinných písemných 
dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Smluvní strany se 
výslovně dohodly na vyloučení aplikace ustanovení § 582 odst. 2 občanského zákoníku 
upravující možnosti sjednat změnu smlouvy neformálně a to poskytnutím plnění. 
Smluvní strany výslovně vylučují, aby tato smlouva byla doplňována či měněna jinou 
formou, než jak je stanoveno v tomto odstavci smlouvy. Tímto ustanovením není dotčeno 
oprávnění poskytovatele provádět změny v seznamu kulturních akcí včetně 
dramaturgického plánu se souhlasem vedoucí odboru školství a kultury MěÚ Vsetín, (dle 
článku I. odst. 5 smlouvy)

5. Smluvní strany se odchylně od ustanovení § 1740 odst. 3 občanského zákoníku dohodly, 
že odpověď na návrh na uzavření smlouvy s dodatkem nebo odchylkou, která podstatně 
nemění podmínky nabídky, není přijetím nabídky, ale považuje se za odmítnutí 
původního návrhu a za nový návrh.

6. Strany stvrzují, že tato smlouva obsahuje jejich úplnou dohodu a že neexistují žádná jiná 
ujednání, ústní či písemná, která by dále upravovala předmět této smlouvy. Pokud by 
takováto ujednání existovala, jsou tímto zrušena a nahrazena beze zbytku touto 
smlouvou.

7. Nedílnou součástí této smlouvy je:
a) Příloha č. 1 - Seznam kulturních akcí včetně dramaturgického plánu pro rok 2018
b) Příloha ě. 2 - Kalkulace nákladů a výnosů na realizaci závazku veřejné služby pro 

rok 2018 označené jako „Finanční plán na rok 2018“

7



8. Obě smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu této smlouvy. 
Současně prohlašují, že se seznámily s celým textem smlouvy včetně jejich příloh 
a s celým obsahem smlouvy souhlasí a že tato smlouva nebyla sjednána v tísni ani za 
jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

9. Tato smlouva je sepsána ve 3 vyhotoveních, každé s platností originálu, z nichž 
2 vyhotovení obdrží město a 1 vyhotovení obdrží poskytovatel.

Ve Vsetíně dne P. ^013

za Dům kultury Vsetín, spol. s r.o.:mm kultury Vsetín, spol.sr.o.
8vSrovl055,75501 Vsetín 

IC-/7972114, Dlč: CZ47972114 
' wm.dkvsetin.cz (D

Mgr. Ing. Jiří Růžička 
starosta města

Mgr. Petra Vaňková 
jednatelka společnosti

8

l



Dum kultury Vsetín, spol s r o
Dramaturgicky ulán kulturních akcí na rok 2018

měsíc termín název akce
leden 14. 1. Novoroční koncert 4 Tet

Komponovaný program k holocaustu
Čaj o páté

25. 1. Koncert L. Pospíšil
Klubový pořad /koncert/

21. 1. Klasika v kině - Romeo a Julie
26.-27. 1. Evropská filmová inventura

únor 10. 2. Fašanky s Jasénkou
11.2. Divadlo dětem - Jak zvířátka k Petrovským přišla
15. 2. Zdeněk lzer

17. 2. Vševalašský bál
Divadlo Schod
Koncert k Valentýnu /Jakub Smolík atd../
Čaj o páté
Klubový koncert /T4, Ivan Hlas trio a pod./
Taneční večer s kapelou Old Skart

4. 2. Klasika v kině - Dáma s Kaméliemi
27. 2. Klasika v kině - Lohengrin

březen 6. 3. Komorní cyklus vážné hudby - J. Ostrý + S. Ježková
12. 3. Divadlo pro školy 2x
15. 3. Michal Hrůza a kapela Hrůzy
25. 3. Divadlo dětem - Káťa a Škubánek
29. 3. Valašské Velikonoce na Vsetíně

Divadelní představení pro učitele
Čaj o páté
Klubový koncert/Chantal Poullain a pod./

14.3. Klasika v kině - Bohéma
Expediční kamera

duben 12.4. Komorní cyklus vážné hudby - J. Vodička + M. Kasík
13. a 14. 4. Chrám i tvrz

15.4. Tančíme s Míšou /pro děti/
17. 4. Klubový koncert - Steve Rodgers
18.4. Screamers
26. 4. J. Kolbaba - diashow
26.4. Divadlo pro školy - Pověsti pro štěstí

Čaj o páté
Stavění máje
Setkání farmářů 2x

20.-22.4. Filmový maratón



květen 4. 5. Program pro školy - Sůl nad zlato
Cena města
Májové odpoledne
Čaj o páté
Klubový pořad /koncert folk, rock /
Kácení máje
Superstar - okresní kolo ZŠ
Vsetínská noc
Setkání farmářů 2x
Město Vsetín - OŠaK - Fér.snídaně (piv sety, stánky, alt.)
Město Vsetín - OŠaK - Veletrh EWO s Lískou(piv.sety, Stánky)
Město Vsetín - OŠaK - Den bezpečnosti (zapůjč. Stánků)

červen 28.6. -1.7. Vsetínský krpec
Fešák pes
Evropský svátek hudby
Studentský happening
Čaj o páté na terase

19.6. Klubový pořad nebo koncert - Laco Deczi
Setkání farmářů 2x
Město Vsetín - OŠaK - Fórum s občany (VS, zvuk, světla)
Město Vsetín - OŠaK - Rozlouč. s žáky ZŠ (Vatra + film=sami)
Město Vsetín - OŠaK - Oceňování maturantů (Vatra)

15.-24.6. Kinománie
červenec VKL - Koncert pod smrky 2x

VKL - Koncert na Dolním náměstí 2x
Setkání farmářů 2x
Město Vsetín - OŠaK - Mez.týden turistiky (Velký sál - zahájení)
Město Vsetín - OŠaK - Mez.týden turistiky (malý sál - ukončení)
Letní kino 2x

srpen VKL - Koncert pod smrky 2x
VKL - Koncert na Dolním náměstí 3x
Templářský den
Setkání farmářů 2x

Letní kino 2x
září 7. a 8. 9. Valašské záření

21.9. Klubový koncert - Steve Clarke trio
Komorní cyklus vážné hudby
Setkání farmářů 2x

Klasika v kině
říjen 13. 10. Jazzový festival

24. 10. Melody Makers - koncert k výročí založení republiky
Ať žije republika - kompon.program k výročí zal.republiky
Divadlo dětem
Klubový pořad /Divadlo Schod/
Program pro školy
Čaj o páté
Setkání farmářů 1x



Balkánská filmová inventura
Klasika v kině /opera, balet/

listopad Koncert rock nebo pop /Divokej Bill a pod./
Taneční večer s kapelou Old Skart
Divadlo dětem
Čaj o páté
Klubový pořad /Kaiser + Vokatá/
Komorní cyklus vážné hudby
Program pro školy
Koncert pro seniory
Snow film fest
Klasika v kině /opera, balet/

prosinec Klubový pořad - pop, folk nebo jazz
Divadlo dětem
Čaj o páté
Mikulášský den
Veselé vánoční hody + jarmark s programem /5x/
Silvestr

Výstavnictví /lnterfotoklub(bez instal.), propag., tisky atd/
celkem

Dům kultury bude v roce 2018 realizovat celkem minimálně 700 
filmových představení, z toho 25 školních a 12 s alternativním 
obsahem /opera, balet, rockový nebo popový koncert/.

Dále bude pořádat celkem 23 výstav, z toho 10 v Galerii Stará 
radnice, 10 v kině Vatra a 3 výstavy pouliční.

Zpracovala:
E. Hennelová 
25.09.2017 
aktual. 25.10.2017



lim Kultury Vsetín, spol.sr.o.
Dům kultury Vsetín, spol.sr.o. 30.11.2017 finanční

POLOŽKA AÚ 90-VEŘ.SL, 20-PROVOZ CELKEM

Spotřeba materiálu 501 335,8 165,2 501,0
Spotřeba energie 502 1 027,0 420,0 1 447,0
Spotr.neskladovatel.dodavek 503 58,0 30,0 88,0
Prodané zbozi 504 0,0 0,0 0,0
SPOTŘEBOVANÉ NÁKUPY 50 1 420.8 615,2 2 036.0
Opravy a udržováni 511 285,0 115,0 400,0
Cestovné 512 14,0 3,0 17,0
Naklady na reprezentaci 513 70,0 3,0 73,0
Ost.sluzby 518 8 611,5 1 169,6 9 781,0
NAKUPOVANÍ SLUŽBY 51 8 980,5 1 290,6 10 271,0
Mzdové naklady 521 4 672,0 1 317,0 5 989,0
Mzdové naktady - obchodní korporace - jednatel 522 90,0 60,0 150,0
Odměny cienum dozorci rady 523 43,1 10,9 54,0
Zákonné sociální pojištěni 524 1 446,7 431,8 1 878,5
Sociální náklady 52x 170,7 46,3 217,0
OSOBNÍ NÁKLADY 52 6 422,5 1 866,0 8 288,5
Ost- neprime dané a popi. 538 5,5 6,0 11,5
DANĚ A POPLATKY 53 6,5 6,4 12,9
Dary 543 0,0 0,0 0,0
Ostatní pokuty a penále 545 0,0 0,0 0,0
Ostatní provozni naklady 548 5,0 0,0 5,0
Škody 549 0,0 0,0 0,0
JINÉ PROVOZNÍ NÁKLADY 54 5,0 0,0 5,0
Odpisy nehro.a hmot.invest.maj. 551 395,0 110,0 505,0
Tvorba zákonných opr.polozek 558 0,0 0,0 0,0
ODPISY, REZERVY A OPR.POL. 55 395,0 110,0 šolTo
FINANČNÍ NÁKLADY 56 76,1 20,4 96,5
Ostatní mimořádné naklady 588 0,0 0,0 0,0
MIMOŘÁDNÉ NÁKLADY 58 0j0 0,0 0,0

NÁKLADY CELKEM 5 17 306,4 3 908,6 21 214,9
9.0

Tržby z prodeje služeb 602 5 564,0 5 089,2 10 653,2
Tržby za zbozi 604 0,0 0,0 0,0
TRŽBY Z PRODEJE ' 60 5 564,0 5 089,2 10 653.2
Aktivace HIM 624 0,0 0,0 0,0
AKTIVACE 62 0,0 0,0 o,°
Tržby z prodeje majetku 641 0,0 0,0 0,0
Smluvní pokuty a penále 644 5,0 0,0 5,0
Ostatní provozni vynosy 648 255,0 4,8 259,8
JINÉ PROVOZNÍ VÝNOSY 64 260,0 4,8 264,8
Úroky 662 0,0 0,0 0,0
FINANČNÍ VYNOSY 66 0,0 0,0 OJ
Ostatní mimořádné vynosy 688 0,0 0,0 0,0
MIMOŘÁDNÉ VÝNOSY 68 0,0 0,6 0,0

VÝNOSY CELKEM 6 5 824,0 5 094,0 10 918,0

|Hospodarsky výsledek 0 -11 482,4 1 185,4 -10 296,9|

Dům kultury Vsetín, sdoi s r. o. 
Svárov 10551755 01 Vsetín 
www.dKvsetin.cz 
tel: ♦420 575 755 255

Provozovna Kino Vatra
Náměstí svobody 2075 1 755 01 Vsetín
www.kinovatra.cz
tel: *420 575 755 233

Společnost zapsána 
v oDcítodním rejstříku
vedeném u KS v Ostravě oddíl C, vložka 5321 
iC: 47972114 DlC: CZ47972114

http://www.dKvsetin.cz
http://www.kinovatra.cz

